[bookmark: Par1]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«___» _______ 2020 г.                    с. Вознесенка                                 №____

О регистрации депутатской
группы «Единая Россия»

Руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов

Решил:

1. Зарегистрировать в Вознесенском сельском  Совете депутатов депутатскую группу «Единая Россия».
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ.
1. Решение вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Председатель Вознесенского  			Заместитель главы Вознесенского
сельского Совета  депутатов 			сельсовета
Д.В. Козлов______________			О.Ю. Черных _______________